2024年 3月 8日

各位

双日食料株式会社

役員人事の件

双日食料株式会社は、2024年 3月 5日開催の臨時株主総会において、役員人事につき、次の

通り決定致しましたのでお知らせいたします。

役員人事

1．取締役

2．監査役

3．新役員一覧

【本件に対する問い合わせ】

双日食料株式会社 人事 ES推進部 03-5574-3320

役員人事

1．取締役

退任 1名 （2024年 3月 31日付）

氏名 役位

かさい としあき

河西 敏章 取締役（非常勤）

就任 1名 （2024年 4月 1日付）

氏名 役位

にしむら たけし

西村 武 取締役（非常勤）

２．監査役

退任 1名 （2024年 3月 31日付）

氏名 役位

なみ まきや

並 真樹也 監査役（非常勤）

就任 1名 （2024年 4月 1日付）

氏名 役位

あかさか せいいち

赤坂 誠一 監査役（非常勤）

4．新役員一覧

【取締役】

6名 （2024年 4月 1日付）

氏名 役位

こいずみ ゆたか

代表取締役（重任）
小泉 豊

おの こうへい

取締役（重任）
小野 浩平

いのうえ かずひこ

取締役（重任）
井上 和彦

にしい あつし

取締役（重任）
西井 篤

むらい ひろと

取締役（非常勤）（重任）
村井 宏人

にしむら たけし

取締役（非常勤）（新任）
西村 武

【監査役】

2名 （2024年 4月 1日付）

氏名 役位

もりいずみ ようすけ

監査役（重任）
森泉 洋介

あかさか せいいち

監査役（非常勤）（新任）
赤坂 誠一

【執行役員】

7名 （2024年 4月 1日付）

氏名 役位

こいずみ ゆたか

社長（重任）
小泉 豊

おの こうへい

専務執行役員（重任）
小野 浩平

いのうえ かずひこ

常務執行役員（重任）
井上 和彦

にしい あつし

執行役員（重任）
西井 篤

とよだ しげひさ

常務執行役員（重任）
豊田 繁久

ひらつか こういち

執行役員（重任）
平塚 恒一

はるな てつお

執行役員（重任）
春名 徹男

以上